
Comune di Castorano
Provincia di Ascoli Piceno

Servizio Associato di Polizia Locale-(Jnione dei Comuni Vallata del Tronto

Ord. n. 7912017

Prot. n.3216

IL SINDACO

VISTO che il giorno del 18 giugno 2017 siterrà la solenne Processione del "Corpus Domini"

e la consueta "infiorata" lungo via Padre Carlo Orazinel Centro Storico del paese;

VISTA la richiesta del Sig. Parroco della Panocchia S. Maria della Visitazione;

RITENUTO che la processione vedrà il suo svolgimento percoffendo il consueto itinerario e

che in Via padre Carlo Orazi, si andranno a porre i fiori sulla sede stradale per il passaggio

della processione con un congruo anticipo temporale;

CONSIDERATO che alla manifestazione parteciperà un gran numero di persone, -e 
che

durante la stessa è necessario sospendere temporaneamente la circolazione e la sosta nella vie

interessate per la tutela della pubblica incolumità;

CONSTATATO che il traffico può essere dirottato su vie alternative con deviazioni in loco

come awiene abitualmente per le processioni religiose;

VISTI gli artt. 7 - 158 del Nuovo Codice della Strada approvato con D'lgs no 285 del 30

Aprile {ggZ 
" 

successive modificazioni ed integrazioni;

visro il Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada approvato con DPR n" 495 del

16 Dicembre 1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il TUEL D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

ORDINA

il divieto di transito e di sosta in Via Roma, Piazza Umberto I
dalle ore 19,00 alle ore 21,00 det giorno 18 Giugno 2017.

il divieto di transito e di sosta in Via Padre Carlo Orazi, dal civico

n.l fino al civico n. 48, il 13 Giugno 2017 dalle ore 15:00 fino alle

ore 21.00.

LapoliziaMunicipale e Agenti di polizia Stradale di cui agli artt. 11a12 del_c.d.S. sono incaricate

dell, esecu zione della prese.-nte ordinanza, che verrà resa nota al pubblico mediante i previsti segnali

stradali e debitamente pubblicata All'albo Pretorio Comunale.

interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla

potere o pàr violazione di legge, entro 60 giorni dalla

(AP) Tetefono 0736-87132 - Fax 0736-87227

a

a

Awerso la presente otdinanza, chiunque i abbia

pubblicazione, per incompeten za, pet eccesso di

Via Padre C. Orazi n" 3 63030 - Castorano



Comune di Castorano
Provincia di Ascoli Piceno

Servizio Associato di Polizia Locale-Unione dei Comuni Vallata del Tronto

pubblicazione, al T.A.R. delle Marche.

Entro lo stesso termine può essere proposto ricorso al
dall'art. 74 del Regolamento di Esecuziore del C.d.S.
relazione alla natura della segnaletica stradale disposta.

Castorano, 15 giugno 2017

Ministro dei LL.PP. con le formalità previste
approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495, in

Via Padre C. Orazi no 3 63030 - Castorano (AP) Telefono 0736-87132 - Fax 0736-87227


